Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»    (ООО «Перспектива»)

	(наименование работодателя)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	10
	10.03.2012

(распоряжение)
о продлении отпуска работника

	В связи с временной нетрудоспособностью работника,
на основании ст. 124 Трудового Кодекса РФ

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	Табельный номер

	Сыромятниковой Ангелине Игоревне
	234

	(фамилия, имя, отчество)

	Экономист

	(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

	Финансового департамента

	(наименование структурного подразделения)

	продлить ежегодный оплачиваемый отпуск на 5 (пять) дней

	с
	«10» марта 2012 года
	по
	«14»  марта  2012  года

	(планировавшаяся дата начала отпуска)

	(новая дата начала отпуска)

Основание:
письменное заявление Сыромятниковой А.И. от 10.03.2012г.,
листок нетрудоспособности от (серия, №), выданный (дата).
	Руководитель организации:
	Генеральный директор

	Е.К.Павлов

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен:

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)